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1 |Sherbime per pritje e percjellje Prokurim Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhjetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
2 |Blerje pajisje e orendi per auditore, laboratore |Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 4166667.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Tetor
Veté Financim 4166667.00
Fonde té tjera 0.00
3 |Mirembaijtje e kolaudim te ashensorit te Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Small Value Dhjetor
bibliotekes se UE-se
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
4 |Blerje pajisje per krijimin e genderes se Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 29545000.00|Buxheti i shtetit 25000000.00{ Open Local Tetor
simulimit te avancuar ne kuader te projektit
kerkimor nga AKKSHI
Veté Financim 4545000.00
Fonde té tjera 0.00
5 |Shpenzime per matje rezistence tokezimi per |Prokurim Shérbime Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhijetor
godinat e UE-se Leke
Veté Financim 100000.00
Fonde té tiera 0.00
6 |Dekor mjedise Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
7 |Blerje diploma me suport(shpenzime prodhimi |Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Dhjetor
per dokumentacion specifik)
Veté Financim 2500000.00
Fonde té tjera 0.00
8 |Blerje pajisje pune Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00(Buxheti i shtetit 0.00 Dhijetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
9 [Sherbim dhe materiale per vegla pune dore Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
10 |Blerje flamuj Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
11 |Mirembaitje pajisjeve-Kondicionere Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhijetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
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12 |Rinovim Office-Financa Prokurim Shérbime Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhijetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tiera 0.00
13 [Mirembaijtje e objekteve ndertimore dhe Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 21250000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Local Tetor
mijedise te jashtme
Veté Financim 21250000.00
Fonde té tjera 0.00
14 |Transport mbeturina inerte ne mjediset e UE- |Prokurim Shérbime Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhijetor
se Leke
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
15 |Blerje uniforma dhe veshie te tjera speciale Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Small Value Dhijetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
16 |Blerje alkool etilik 96% i paster per laboratorin |Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00(Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Biologji-Kimi Leke
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
17 |Ekspedita mesimore dhe praktika ne terren Prokurim Shéerbime Minikontrate 94000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Prill
Veté Financim 94000.00
Fonde té tjera 0.00
18 |Blerje diploma mbajtese diplome libreza Prokurim Mallra Minikontrate 875858.40|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Korrik
Veté Financim 875858.40
Fonde té tjera 0.00
19 |Karburant per nevojat e UE-se Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 5500000.00(Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Dhjetor
Veté Financim 5500000.00
Fonde té tiera 0.00
20 |Blerje automjet transporti 8+1 per UE Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 5416667.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Dhjetor
Veté Financim 5416667.00
Fonde té tjera 0.00
21 |Blerje ene laboratorike Kimi-Biologji Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
22 |Ceremoni diplomimi viti akademik 2023-2024 |Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Small Value Dhjetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
23 |Blerje fond libri Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 3333333.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Dhijetor
Veté Financim 3333333.00
Fonde té tjera 0.00
24 |Blerje plehera kimike, pesticide,insekticide Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00(Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
kopshtarie Leke
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
25 |Blerje materiale mesimore sportive Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 541667.00|Buxheti i shtetit 0.00f Small Value Dhijetor
Veté Financim 541667.00
Fonde té tjera 0.00
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26 |Mirembaitje e sistemit te dixhitalizimit te Prokurim Sherbime Procedure Prokurimi 1719000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Dhjetor
burimeve bibliotekare ne UE
Veté Financim 1719000.00
Fonde té tjera 0.00
27 |Softe Informatike dhe licensa antivirusi Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Small Value Dhjetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
28 |Rinovim domain-Financa Prokurim Shérbime Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
29 |Mbikgyerje -"Ndertim i godines se Fakultetit te |Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 7110675.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Dhijetor
Shkencave Mjekesore Teknike-FSHMT"
Veté Financim 7110675.00
Fonde te tjera 0.00
30 |Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1500000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Dhjetor
pajisjeve nga shkaqe natyrore
Veté Financim 1500000.00
Fonde té tjera 0.00
31 |Blerje kurora lulesh-festa zyrtare Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
32 |Larje xhamash, fasada e ndertesave te UE-se |Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00[ Small Value Dhjetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
33 |Blerje kimikate laboratorike Kimi-Biologji Prokurim Mallra Blerje nen vieren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
34 |Terrene ushqyese per biologjine Prokurim Mallra Blerje nen vieren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhijetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
35 [Mbykeqyrje punime per ndertimin e sistemit te |Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 500000.00(Buxheti i shtetit 0.00f Small Value Dhjetor
Wifi ne godinat e UE-se
Veté Financim 500000.00
Fonde té tjera 0.00
36 |Ekspedita mesimore dhe praktika ne terren Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1650000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Tetor
Veté Financim 1650000.00
Fonde té tjera 0.00
37 |Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes fizike- Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 99356308.00|Buxheti i shtetit 0.00 Open INT Tetor
Marreveshje kuader 24-muaj
Veté Financim 99356308.00
Fonde té tjera 0.00
38 |Mirembaitje e pajisjeve audiovizive Prokurim Shérbime Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
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39 |Blerje baner-rrollap Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00 (Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
40 |Blerje fidane dekorative e te tjera kopshtarie  |Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00 {Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
41 |Mirémbaijtje Database UE Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 16719000.00|Buxheti i shtetit 0.00f Negotiated Néntor
Veté Financim 16719000.00
Fonde té tjera 0.00
42 |Blerje pajisje per laboratorin kerkimor FSHN Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 3000000.00|Buxheti i shtetit 0.00f Open Simple Tetor
Veté Financim 3000000.00
Fonde té tjera 0.00
43 |Blerje materiale mesimore biokimike dhe Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhijetor
kite(FSHMT&FSHN)
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
44 |Materiale per funksioninim e pajisjeve te zyres |Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 300000.00(Buxheti i shtetit 0.00| Small Value Dhjetor
dhe speciale dhe te tjera
Veté Financim 300000.00
Fonde té tjera 0.00
45 |Blerje ilace, materiale dhe proteza mjekesore  |Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 300000.00|Buxheti i shtetit 0.00[ Small Value Dhjetor
Veté Financim 300000.00
Fonde té tjera 0.00
46 |Mirembaitje e mjeteve te transportit Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Small Value Dhjetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
47 |Pjese kembimi, goma dhe bateri per makina, |Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 300000.00|Buxheti i shtetit 0.00f Small Value Dhjetor
gjeneratore
Veté Financim 300000.00
Fonde té tjera 0.00
48 |Sherbime te dezinfektimit (DDD) Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Small Value Dhjetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
49 |Blerje pajisje te impiantit te ngrohjes(kaldaja) |Prokurim Mallra Blerje nen vieren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Leke
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
50 |Vendosje tabela emertime/sinjalizime ne zyra [Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhjetor
e mjedise UE
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
51 |Libra dhe publikime profesionale Buletine Prokurim Malira Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00| Small Value Dhijetor
shkencore
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
52 |Perkthim dokumentacioni Prokurim Shérbime Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
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Fonde té tjera 0.00
53 [Mirembaijtje e pajisjeve ne auditore e zyra- Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 2183333.00|Buxheti i shtetit 0.00{ Open Simple Tetor
Orendi
Veté Financim 2183333.00
Fonde té tjera 0.00
54 |Gjallesa Zoologjie Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00(Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
55 [Mirembaitje dhe perditesimi i fages se Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 1000000.00(Buxheti i shtetit 0.00| Small Value Dhjetor
internetit te UE-se
Vete Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
56 [Blerje pajisje kompjuterike e fotokopje Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 5833333.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Tetor
Veté Financim 5833333.00
Fonde té tjera 0.00
57 |Blerje kancelari, tonera, drum e furra per Prokurim Malira Procedure Prokurimi 5333333.00|Buxheti i shtetit 0.00f Open Simple Tetor
fotokopje e printera
Veté Financim 5333333.00
Fonde té tjera 0.00
58 |Blerje vegla pune dore Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
59 |Projekt i infrastruktures kerkimore Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 9204167.00|Buxheti i shtetit 7554167.00| Open Simple Tetor
shkencore"Ngritja e laboratorit te logopedise
per trajnimin e aftesive praktike te studenteve
te kesaj fushe
Veté Financim 1650000.00
Fonde té tjera 0.00
60 [Blerje dokumentacioni, rregjistra e libra Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00(Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhjetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
61 |Blerje materiale kimike-biologjike ne kuader te [Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhijetor
projektit kerkimor Leke
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
62 |Kolaudim objekte ndertimore Prokurim Shérbime Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhijetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
63 |Blerje materiale te buta Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 500000.00|Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhijetor
Veté Financim 500000.00
Fonde té tjera 0.00
64 [Mbrojtje kundra zjarrit Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhjetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
65 |Sherbim interneti Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 3066667.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Tetor
Veté Financim 3066667.00




Fonde té tiera 0.00
66 [Materiale laboratori-Infermieri Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhijetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
67 |Blerje materiale pastrimi Prokurim Malira Procedure Prokurimi 1833333.00|Buxheti i shtetit 0.00| Open Simple Dhjetor
Veté Financim 1833333.00
Fonde té tjera 0.00
68 [Materiale laboratori-Logopedie Prokurim Mallra Blerje nen vleren 100 000 100000.00{Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
69 |Transport materialesh te ndryshme Prokurim Shérbime Blerje nen vieren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
70 |Bileta udhetimi transport ajror Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 3333333.00|Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Dhjetor
Veté Financim 3333333.00
Fonde té tjera 0.00
71 |Blerje pajisje per monitorimin e cilesese se Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 1785000.00(Buxheti i shtetit 1785000.00| Open Simple Tetor
ajrit dhe ndikimi i tij ne shendetin e banorve ne
qytetin Elbasanit ne kuader te projektit
kerkimor nga AKKSHI
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
72 |Orgazinim i disiplines sportive (NOT) Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 500000.00|Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhjetor
Veté Financim 500000.00
Fonde té tjera 0.00
73 |Mirembaijtje e pajisjeve kompjuterike, Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 3000000.00|Buxheti i shtetit 0.00{ Open Simple Tetor
fotokopje e printera
Veté Financim 3000000.00
Fonde té tjera 0.00
74 |Analizat e ujit te pijshem ne godinat e UE-se  [Prokurim Shérbime Blerje nen vleren 100 000 100000.00|Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor
Leke
Veté Financim 100000.00
Fonde té tjera 0.00
75 |Shpenzime e siguracionit te mjeteve te Prokurim Shérbime Procedure Prokurimi 300000.00|Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhjetor
transportit
Veté Financim 300000.00
Fonde té tjera 0.00
76 |Blerje flete votimi per zgjedhje ne UE-2024 Prokurim Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00|Buxheti i shtetit 0.00] Small Value Dhjetor
Veté Financim 1000000.00
Fonde té tjera 0.00
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